Moção Nº 1490/2023

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington

José dos Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do

pedido de moção de aplausos para a assistência técnica Caetano Informática,

pelo excelente desenvolvimento econômico que vem realizando em nosso

município.

JUSTIFICATIVA

A assistência técnica Caetano Informática, é um estabelecimento que se

destaca pela excelência no atendimento, profissionalismo e qualidade dos serviços

prestados.

Ao longo dos anos, a assistência técnica Caetano Informática tem se destacado

como uma referência no mercado, oferecendo soluções eficientes para os mais

diversos problemas técnicos. Sua equipe altamente qualificada e demonstra um

profundo conhecimento na área, sempre buscando as melhores soluções para

atender às necessidades dos clientes.

Além disso, a postura profissional e ética da Caetano Informática é digna de

destaque. A transparência no diagnóstico, a clareza nas informações fornecidas aos

clientes e o cumprimento rigoroso dos prazos estabelecidos são características que

demonstram o compromisso em oferecer um serviço de qualidade.

A dedicação em manter-se atualizada com as últimas tecnologias e tendências

do mercado é evidente na Caetano Informática. Isso permite que a empresa esteja

sempre preparada para lidar com os desafios tecnológicos enfrentados pelos clientes,

garantindo um serviço de assistência técnica completo e eficiente.

M
oç

ão
 N

º
14

90
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

7/
11

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

83
89

/2
02

3
-

17
/1

1/
20

23
 1

5:
02

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 T
H

Y
9-

1M
C

S
-V

H
0R

-Y
F

C
Z

Por isso, submeto o presente projeto a apreciação dos nobres pares desta Casa

de Leis e peço que votem favorável, considerando o desenvolvimento da assistência

técnica Caetano Informática.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2023

Wellington José dos Santos

(Sarará - PL)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
14

90
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

7/
11

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

83
89

/2
02

3
-

17
/1

1/
20

23
 1

5:
02

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 T
H

Y
9-

1M
C

S
-V

H
0R

-Y
F

C
Z

Câmara Municipal de Itapevi, 17 de novembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=THY91MCSVH0RYFCZ, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: THY9-1MCS-VH0R-YFCZ

M
oç

ão
 N

º
14

90
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

7/
11

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

83
89

/2
02

3
-

17
/1

1/
20

23
 1

5:
02

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 T
H

Y
9-

1M
C

S
-V

H
0R

-Y
F

C
Z

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=THY91MCSVH0RYFCZ
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: THY91MCSVH0RYFCZ
		2023-11-17T15:02:03-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura